
 

 

 

 

 

На основу члана 116. Став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр. 

124/2012), Јавно предузеће „Градска стамбена агенција“ Панчево објављује 

 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е   О   З А К Љ У Ч Е Н О М   У Г О В О Р У 

 

1. Назив наручиоца: 

Јавно предузеће „Градска стамбена агенција“ Панчево 

2. Адреса наручиоца: 

Његошева 1а, 26000 Панчево 

3. Интернет страница наручиоца: 

http://www.gsapancevo.rs 
4. Врста наручиоца: 

Јавна предузећа – локална самоуправа 

5. Врста предмета: 

Услуге 

6. Опис предмета набавке:  

7. Предмет јавне набавке су услуге поправки инсталација водовода и 

канализације и црпљења отпадних вода из подрумских и других 

просторија у колективним стамбеним зградама,градским становима и 

пословном простору, које одржава ЈП "ГСА" Панчев ЈН 04/13 – О 

8. Уговорена вредност за прву годину: 

5.000.000,00 динара без ПДВ 

9. Критеријум за доделу уговора:  

Економски најповољнија понуда 

10. Број примљених понуда: 

4 примљене понуде 

11. Понуђена цена: 

- Први понуђач, цена материјала: 199.409,44 динара Цена норма сата: 

хитне интервенције 

1. смена 228,00 динара 

2. смена 228,00 динара 

3. смена 287,00 динара 

субота 1. и 2. смена 228,00 динара 

субота 3. смена 287,00 динара 

недеља и празник 1. и 2. смена 238,26 динара (увећање 4,5%) 

недеља и празник 3. смена 299,22 динара (увећање 4,5%) 

црпљење: 620,00 динара 

рад агрегата: 550,00 динара 

- Други понуђач, цена материјала: 140.132,50 динара Цена норма сата: 

хитне интервенције 

1. смена 520,00 динара 

2. смена 520,00 динара 

3. смена 520,00 динара 

субота 572,00 динара (увећање 10%) 

http://www.gsapancevo.rs/


недеља и празник 624,00 динара (увећање 20%) 

црпљење: 550,00,00 динара 

рад агрегата: 300,00 динара 

12. Понуђена цена код прихватљиве понуде: 

- цена материјала: 199.409,44 динара Цена норма сата: 

хитне интервенције 

1. смена 228,00 динара 

2. смена 228,00 динара 

3. смена 287,00 динара 

субота 1. и 2. смена 228,00 динара 

субота 3. смена 287,00 динара 

недеља и празник 1. и 2. смена 238,26 динара (увећање 4,5%) 

недеља и празник 3. смена 299,22 динара (увећање 4,5%) 

црпљење: 620,00 динара 

рад агрегата: 550,00 динара 

13. Датум доношења одлуке о доделу иговора: 

27.11.2013. године 

14. Датум закључења уговора: 

03.02.2014. године 

15. Основни подаци о добављчу: „Housemeister Boby“ Панчево, 

Спољностарчевачка бр. 1, ПИБ: 107010266, Матични број: 62432802 

 

 


